Автономная некоммерческая организация «Ресурсный центр
поддержки добровольчества и гражданских инициатив Ставропольского края»

ИНН/ КПП: 2632113027/ 263201001
Юридический адрес: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Кирова, д. 43

тел. 8 (909) 765-86-99 e-mail: dobro_stavropol@mail.ru

Исх. № 59- ЕК от 29.03.2020

На вх. № _____ от _________

АНО «Ресурсный центр поддержки добровольчества и гражданских

инициатив Ставропольского края» поддерживает проект Самохвалова Ивана

Николаевича «Том Сойер Фест – Ставрополь», представленный на

Всероссийский конкурс молодёжных проектов среди физических лиц

(заочный). Проект направлен на восстановление исторической застройки

силами волонтеров, неравнодушных людей, которые занимаются

восстановлением фасадов дореволюционных домов. Также проект направлен

на привлечение внимания к сохранению исторической застройки.

Ресурсный центр окажет организационную поддержку проекту,

предоставляя оборудованные помещения для проведения мероприятий,

информационную поддержку, а также помощь в привлечении экспертов и

представителей профильных органов власти на мероприятия проекта.

С уважением,

Директор, сопредседатель

Регионального штаба ОНФ                                 Е.М.Козак

mailto:dobro_stavropol@mail.ru